



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento Licitações e de Compras**

**PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS**

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Chamada Pública/PNAE nº 2/2022, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

<b>Empresa: ANTONIO CARLOS GAMBETTA - 18567</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	800,00	KG	ABACATE	8,46000	6.768,00
5	2.000,00	UN	ALFACE	2,95000	5.900,00
6	400,00	KG	BATATA DOCE	4,23000	1.692,00
8	300,00	KG	BETERRABA	5,30000	1.590,00
11	400,00	UN	BRÓCOLIS	7,16000	2.864,00
28	5.000,00	UN	ESPIGA DE MILHO VERDE	2,67000	13.350,00
35	400,00	KG	REPOLHO	5,87000	2.348,00
36	50,00	KG	REPOLHO ROXO	6,16000	308,00
38	500,00	UN	TEMPERO VERDE (MAÇOS)	3,92000	1.960,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>36.780,00</b>

<b>Empresa: ARNILDO PALUDO - 22349</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
7	2.000,00	KG	BERGAMOTA	3,49000	6.980,00
21	1.600,00	KG	LARANJA	4,39000	7.024,00
33	500,00	KG	PESSEGO	13,66000	6.830,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>20.834,00</b>

<b>Empresa: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DA AGRICULTURA FAMILIAR DE FREDERICO WESTPHALEN - 299293</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
4	150,00	KG	AÇÚCAR MASCAVO PC 01 KG	13,33000	1.999,50
19	40,00	KG	FEIJAO CARIOCA	8,60000	344,00
20	100,00	KG	FEIJÃO PRETO	8,26000	826,00
23	500,00	KG	LINGUIÇA SUÍNA PC 01 KG	18,66000	9.330,00
26	1.000,00	KG	MELANCIA	3,73000	3.730,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>16.229,50</b>

<b>Empresa: DEBORA RODRIGUES - 415572</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
2	200,00	KG	ABÓBORA	4,83000	966,00
3	100,00	KG	ABOBRINHA	5,46000	546,00
5	2.000,00	UN	ALFACE	2,95000	5.900,00
8	300,00	KG	BETERRABA	5,30000	1.590,00
11	400,00	UN	BRÓCOLIS	7,16000	2.864,00
13	200,00	KG	CENOURA	6,66000	1.332,00
15	300,00	UN	COUVE FLOR	7,50000	2.250,00
27	500,00	KG	MELÃO	8,33000	4.165,00
28	5.000,00	UN	ESPIGA DE MILHO VERDE	2,67000	13.350,00
29	1.400,00	KG	MORANGUINHOS PC 01KG	15,83000	22.162,00
34	25,00	KG	PIMENTÃO	9,66000	241,50
35	400,00	KG	REPOLHO	5,87000	2.348,00



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento Licitações e de Compras**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
40	100,00	KG	VAGEM	11,86000	1.186,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>58.900,50</b>

**Empresa: FABIANE MARIA DA ROZA - 415573**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
29	1.400,00	KG	MORANGUINHOS PC 01KG	15,83000	22.162,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>22.162,00</b>

**Empresa: LEDIR DOS SANTOS - 20768**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
21	1.600,00	KG	LARANJA	4,39000	7.024,00
22	1.000,00	KG	LARANJA UMBIGO	6,23000	6.230,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>13.254,00</b>

**Empresa: MARCILIANE FÁTIMA GVIAZDECKI FERREIRA - 414972**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
9	300,00	PAC	BOLACHA CASEIRA DE AÇÚCAR DE CANA C/ COBERTURA (MACIA E FRESCA PC DE 500G)	11,65000	3.495,00
10	200,00	PAC	BOLACHA CASEIRA DE AÇÚCAR DE CANA SEM COBERTURA (MACIA E FRESCA PC DE 500G)	11,31000	2.262,00
16	500,00	UN	CUCA FRESCA 600G	10,00000	5.000,00
25	500,00	KG	MASSA CASEIRA FRESCA 1 KG	15,17000	7.585,00
30	400,00	UN	PÃO DE FORMA FATIADO	9,20000	3.680,00
31	500,00	UN	PÃO DE MILHO FRESCO	9,16000	4.580,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>26.602,00</b>

**Empresa: SANDRO SGARBOSSA - 299538**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	200,00	KG	ABÓBORA	4,83000	966,00
3	100,00	KG	ABOBRINHA	5,46000	546,00
6	400,00	KG	BATATA DOCE	4,23000	1.692,00
8	300,00	KG	BETERRABA	5,30000	1.590,00
11	400,00	UN	BRÓCOLIS	7,16000	2.864,00
13	200,00	KG	CENOURA	6,66000	1.332,00
14	300,00	KG	CHUCHU	5,16000	1.548,00
15	300,00	UN	COUVE FLOR	7,50000	2.250,00
26	1.000,00	KG	MELANCIA	3,73000	3.730,00
27	500,00	KG	MELÃO	8,33000	4.165,00
28	5.000,00	UN	ESPIGA DE MILHO VERDE	2,67000	13.350,00
32	95,00	KG	PEPINO	5,50000	522,50
34	25,00	KG	PIMENTÃO	9,66000	241,50
35	400,00	KG	REPOLHO	5,87000	2.348,00
39	360,00	KG	TOMATE	6,16000	2.217,60
40	100,00	KG	VAGEM	11,86000	1.186,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>40.548,60</b>

**Empresa: SUCOS MONEGAT LTDA - 414973**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
37	1.000,00	UN	SUCO DE UVA 1,5 LTS	11,96000	11.960,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>11.960,00</b>



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento Licitações e de Compras**

<b>Empresa: VILMAR CIPRANDI - 22781</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
24	300,00	KG	MANDIOCA PROCESSADA PC 01KG	6,25000	1.875,00
28	5.000,00	UN	ESPIGA DE MILHO VERDE	2,67000	13.350,00
33	500,00	KG	PESSEGO	13,66000	6.830,00
42	350,00	KG	FILÉ DE TILAPIA PC 01KG	38,96000	13.636,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>35.691,00</b>

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

RODEIO BONITO, 13 de Setembro de 2022

---

JACINTA MARIA HERMES  
Presidente da Comissão